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VAŠE listopadová PORCE ZÁBAVY

Diagnóza: Šampión Humr Chladnokrevně

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FILMBOX!

sledujfilmbox.cz
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https://www.csfd.cz/film/2827-chladnokrevne/prehled/
https://www.csfd.cz/film/364012-humr/prehled/
https://www.csfd.cz/film/395871-diagnoza-sampion/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


2018

NEDĚLE 18.11. OD 21:45

Diagnóza: Šampión

11

VAŠE listopadová PORCE ZÁBAVY

BIOGRAFICKÝ/DRAMA

sledujfilmbox.cz

TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU FILMBOX premium HD
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PREMIÉRA NA  
FILMBOX PREMIUM

https://www.csfd.cz/film/395871-diagnoza-sampion/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


2018 TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU FILMBOX premium HD11

VAŠE listopadová PORCE ZÁBAVY
NEDĚLE 25.11. OD 21:45

Humr
KOMEDIE/DRAMA

sledujfilmbox.cz
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PREMIÉRA NA  
FILMBOX PREMIUM

https://www.csfd.cz/film/364012-humr/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


2018 TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU FILMBOX

PONDĚLÍ 26.11. OD 19:50

Chladnokrevně

11

VAŠE listopadová PORCE ZÁBAVY

KRIMI/THRILLER

sledujfilmbox.cz
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https://www.csfd.cz/film/2827-chladnokrevne/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


DRAMA/KRIMI/MYSTERIÓZNÍ

Hrají:
Režie: Jonas Åkerlund

Dennis Quaid, Ziyi Zhang, Peter 
Stormare, Patrick Fugit, Clifton 
Collins Jr., Lou Taylor Pucci

USA, KA 2009

Jezdci apokalypsy

Čtyři šokující smrti, čtyři děsivá tajemství doprovázená jen 
stručným sdělením come and see. Aiden Breslin, zkušený 
detektiv, který se stále nevzpamatoval ze smrti své 
manželky a bojuje s výchovou svých dvou synů, se snaží 
vyřešit tyto nezvykle krvavé vraždy. Klíčem celé záhady 
se zdají být čtyři jezdci apokalypsy: Válka, Hlad, Mor a 
Smrt, avšak čím více se do případu noří, tím více zjišťuje, 
že existuje řada spojitostí mezi jím samotným a hledaným 
vrahem… 

NEDĚLE 1.4.  
OD 18:45

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FILMBOX!201811

VAŠE listopadová PORCE ZÁBAVY

ČTVRTEK 8.11.  
OD 21:00

KOMEDIE

Režie:
Hrají:

Láska v Indii
FR 2016

Arnauld Mercadier
Lucie Lucas, Rayane Bensetti, Cécile 
Rebboah, Xavier Robic

Pařížská advokátka Anne a její snoubenec François se 
rozhodnou uspořádat svou svatbu v indickém Džajpuru. 
Přípravy jsou v poslední fázi, když je potká ještě jeden 
úkol – odvézt do Indie urnu s popelem Françoisovy 
matky a rozptýlit jej právě tam, jak si to přála. Ne všechno 
probíhá podle plánu a Anně s Françoisem se podaří urnu 
cestou ztratit. Anna se ji vydá hledat a při svém pátrání 
pozná Raviho, jehož kouzlu je jen těžké odolat…

PÁTEK 2.11.  
OD 23:30

sledujfilmbox.cz

SOBOTA 3.11.  
OD 21:00

FANTASY

Hrají:
Režie: JA Bayona

Lewis MacDougall, Sigourney Weaver, 
Felicity Jones

USA, SP 2016

Volání netvora 

Dvanáctiletý Conor neprožívá příliš šťastné dětství. Jeho 
matka je těžce nemocná a otec stovky kilometrů daleko, ve 
škole se musí potýkat se šikanou a nezájmem přihlížejících 
kantorů. Připadá si neviditelný. Jednoho dne se rozhodne 
tuhle smutnou skutečnost změnit a přivolat si na pomoc 
někoho, kdo by ho vedl a ochránil. Ten se ale celou tu dobu 
skrýval blíž, než chlapec vůbec tušil…
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https://www.csfd.cz/film/620867-laska-v-indii/komentare/
https://www.csfd.cz/film/226875-jezdci-apokalypsy/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
https://www.csfd.cz/film/372215-volani-netvora-pribeh-zivota/prehled/


ÚTERÝ 15.5.  
OD 21:00

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FILMBOX!201811

AKČNÍ/THRILLER

Antonio Negret

Extrémní rychlost

FR, USA 2017

Režie:
Hrají: Ana de Armas, Scott Eastwood, Gaia 

Weiss

Dva bratry spojuje mnohem více než jejich společná krev. 
Jde i o jejich způsob obživy, který se rozhodně neřadí mezi 
ty obvyklé – živí se totiž společně kradením aut na zakázku. 
Jejich další kšeft je dovede až na jih Francie, kde mají 
místnímu mafiánovi Jacovi Morierovi ukrást Buggati z roku 
1937. Ne vše však vyjde podle plánu a oba dva se dostanou 
do rukou Moriera, který jim výměnou za jejich životy uloží 
ukrást od svého úhlavního nepřítele Ferrari 250 GTO z roku 
1962, nejcennější auto, které vlastní…

SOBOTA 17.11.  
OD 21:00

sledujfilmbox.czVAŠE listopadová PORCE ZÁBAVY

BIOGRAFICKÝ/DRAMA

NEDĚLE 18.11.  
OD 21:45

Hrají:
Režie: Peter Landesman

Will Smith, Alec Baldwin, Albert 
Brooks

VB, USA 2015

Diagnóza: Šampión

Will Smith se divákům představuje v hlavní roli snímku 
Diagnóza: Šampión, dramatickém thrilleru na motivy 
neuvěřitelného skutečného příběhu doktora Benneta Omalu, 
špičkového forenzního neuropatologa, který jako první na 
případu profesionálního hráče amerického fotbalu objevil 
chronickou traumatickou encephalopatii, sportovní činností 
zapříčiněný úraz, a v nerovném souboji Davida s Goliášem 
usiluje o to, aby se o jeho objevu dozvěděla veřejnost. Ve 
svém citově vypjatém a nebezpečném boji je totiž nucen čelit 
jedné z nejmocnějších - a nejpopulárnějších - institucí na světě.

DRAMA/WESTERN 

ÚTERÝ 13.11.  
OD 19:50

Hrají:
Režie: Roland Joffe

Trevor Donovan, Bill Paxton, Cynthia 
Addai-Robinson, Robert Baker, Jake 
Busey

USA 2015

Hrdinové od Alama

Příběh mužů, kteří se nebáli všechno obětovat za obranu 
nově vznikajícího státu, a to jak před nemilosrdným 
diktátem nebo divokými domorodci. Den po kruté 
porážce a popravách v Alamu se jediné dvě přeživší ženy 
Emily Westová a Susana Dickensonová vydávají za pomocí 
Texas Rangers do vojenského tábora Texaské republiky 
v Gonzalezu. Když se po příchodu žen v doprovodu Texas 
Rangers do tábora generál Houston dozví o porážce 
v Alamu, rozhodne se pro pomstu mexické armádě…
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Česká televizní  
premiéra

PREMIÉRA NA  
FILMBOX PREMIUM

https://www.csfd.cz/film/311036-extremni-rychlost/prehled/
https://www.csfd.cz/film/395871-diagnoza-sampion/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
https://www.csfd.cz/film/2164-hrdinove-od-alama/komentare/


ÚTERÝ 15.5.  
OD 21:00

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH FILMBOX!201811

AKČNÍ

Peter Hyams

Smrtelná aliance

KA, USA 2013

Režie:
Hrají: Jean-Claude Van Damme, Tom 

Everett Scott, Orlando Jones

Bývalý příslušník amerického námořnictva Henry se po své 
službě uchýlí do lesů na kanadsko-amerických hranicích, aby 
se mohl v klidu vyrovnat se svou minulostí a nalézt konečně 
klid v nekonečné lesnaté krajině. Jeho minulost ho však 
dostihne společně s Clayem, kterému se podaří Henryho 
vypátrat a který si s ním chce vyřídit své nevyrovnané účty. 
Jejich spory ale musí jít stranou v okamžiku, kdy zjistí, že 
lokalitu, v níž se nacházejí, mají v plánu využít pašeráci drog.

SOBOTA 24.11. 
OD 23:20

sledujfilmbox.czVAŠE listopadová PORCE ZÁBAVY

KOMEDIE/DRAMA

NEDĚLE 25.11.  
OD 21:45

Hrají:
Režie: Yorgos Lanthimos

Colin Farrell, Rachel Weisz, Léa 
Seydoux, Ben Whishaw

ŘE,VB, FR 2015

Humr

Budoucnost nepřeje nezadaným. Film Humr vypráví příběh 
ze světa v  nedaleké budoucnosti, ve které jsou nezadaní 
muži a ženy zatýkáni a odváženi do Hotelu. Tam si musí 
každý z nich do 45 dní najít partnera, nebo bude přeměněn 
na libovolné zvíře, které si vybere, a vypuštěn do lesa. 
Třem mužům se však podaří z Hotelu uprchnout a vydají se 
hledat skupinu Samotářů do lesů, kde žijí…

ROMANTICKÉ DRAMA

PÁTEK 23.11.  
OD 21:45

Hrají:
Režie: André Téchiné

Catherine Deneuve, Gérard 
Depardieu, Malik Zidi, Lubna Azabal, 
Gilbert Melki

FR 2004

Časy se mění

Antoine úspěšně podniká v marockém Tangeru a dohlíží na 
stavbu v bezcelní zóně. Přestože je však kariérně úspěšný, 
stále nemůže zapomenout na svou dávnou lásku, Cecílii, 
která se v průběhu let vdala za mladšího muže a má s ním 
dítě. Jejich opětovné setkání po letech však spustí řadu 
událostí, které nečekaně a zcela nekontrolovatelně mění 
životy jich obou. Uvědomují si tak, že stejně jako je změna 
nekončícím procesem ve městě, je tomu tak i v životě 
každého člověka.
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PREMIÉRA NA  
FILMBOX PREMIUM

https://www.csfd.cz/film/318300-smrtelna-aliance/prehled/
https://www.csfd.cz/film/364012-humr/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/
https://www.csfd.cz/film/118613-casy-se-meni/prehled/


sledujfilmbox.cz

201811

KRIMI/THRILLER

Hrají:
Režie: James Foley

Edward Burns, Dustin Hoffman and 
Rachel Weisz

USA, KA 2003

Jake Vig se řadí k podvodníkům velkého formátu a schopný 
zdařile využívat darů od matky přírody – svého přirozeného 
šarmu, odvahy a schopnosti elegantně se vylhat z čehokoliv. 
Prostřednictvím zkorumpovaných policistů se mu podaří 
dostat se k obstojné sumě peněz, avšak v ten moment se 
k němu štěstí obrací zády – po smrti jeho Jakových dvou 
parťáků vychází najevo, že jeden z jeho blízkých byl a stále 
je namočený v práci pro toho největšího mafiánského 
bosse, čímž pádem je i Jakův život v ohrožení…

PONDĚLÍ 26.11. OD 19:50

Chladnokrevně

VAŠE listopadová PORCE ZÁBAVY
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TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU FILMBOX

https://www.csfd.cz/film/2827-chladnokrevne/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


VAŠE listopadová PORCE ZÁBAVY
spiintl.com/channels/fightbox

TO NEJLEPŠÍ Z PROGRAMU fightbox hd!

RFX — největší akce v Románii a nepopiratelný lídr 
organizací orientovaných na akce MMA (Mixed Martial 
Arts).

PONDĚLÍ 19.11.  
OD 21:00

live event live event

King of King, jedno z nejvíce rozpoznatelných jmen ve 
světě kickboxingu, se vrací živě na FighBox HD. KOK 
přináší největší množství těch nejoddanějších fanoušků v 
největších arénách světa, kde vytvářejí úžasnou atmosféru 
a velkolepou podívanou.

King of King, jedno z nejvíce rozpoznatelných jmen ve 
světě kickboxingu, se vrací živě na FighBox HD. KOK 
přináší největší množství těch nejoddanějších fanoušků v 
největších arénách světa, kde vytvářejí úžasnou atmosféru 
a velkolepou podívanou.

PÁTEK 30.11.  
OD 20:00

SOBOTA 17.11.  
OD 18:00

live event

201811

RXF CHAMPIONSHIPS, 
ROMANIA

KOK HERO’S SERIES & KOK 
WORLD GP IN VALENCIA, 
SPAIN

KOK HERO’S SERIES  &  KOK 
WORLD GP  IN VILNIUS, 
LITHUANIA

http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox


VAŠE listopadová PORCE ZÁBAVY
spiintl.com/channels/docubox

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH docubox hd!201811

Tentokrát se vydáme podél té nejjižnější části Asie za 
tajemstvími kultury extrémního orientu. Objevíme ta 
nejkrásnější, nejdivočejší a nejexotičtější místa světa, mezi 
která patří Malajsie, Thajsko, Indonézie, Vietnam, Laos a 
Kambodža. Vydejte se na tuto cestu s námi!

3200 let nazpět Egypt zažíval poslední hodiny svého 
zlatého věku za vlády Ramesse II. Velký faraon umírá v 
nebývale vysokém věku 92 let, zároveň ale začíná cesta 
za posmrtným životem a věčností, to vše ale pod jednou 
podmínkou: do jeho hrobky nesmí nikdy nikdo vkročit. V 
19. století jeho hrobka však samozřejmě byla objevena a 
navštívena mnoha evropskými výpravami, které pátraly 
po těle a místě posledního odpočinku proslulého vládce 
— a pokladu vedle něj. Tak začíná historie archeologických 
objevů napříč časem i prostorem, která odhaluje skutečný 
posmrtný život Ramesse II.

Za poslednních pár let malá, ale rozrůstající se skupina 
vědců z Rakouska, Německa, Itálie, UK, Japonska, 
Jižní Afriky a USA objevila novou oblast pro výzkum — 
neurobiologii rostlin. Jejich objevy přehodnocují tradičně 
nastavené hranice mezi rostlinnou a zvířecí říší: rosliny jsou 
plnohodnotně schopné kognitivních procesů, stejně jako 
lidé nebo zvířata. Pokud jsou tedy rostliny schopny pohybu 
a pocitů, mohly by případně i myslet?

ČTVRTEK 15.11.  
OD 19:00

PÁTEK 30.11.  
OD 20:00

PONDĚLÍ 5.11.  
OD 19:00

DOKUMENTÁRNÍDOKUMENTÁRNÍ DOKUMENTÁRNÍ

The Mind of plants Ramesses IIAncient Culture

http://spiintl.com/channels/docubox
http://spiintl.com/channels/docubox
http://spiintl.com/channels/docubox
http://spiintl.com/channels/docubox


2018

VAŠE listopadová PORCE ZÁBAVY
spiintl.com/channels/gametoon

TO NEJLEPŠÍ NA KANÁLECH GAMETOOn hd!11

Do Gametoon přichází nová série playthrough a 
tentokrát bude smrtelně vážná — Vampyr, akční role-
play hra zasazená do doby, kdy řádila španělská chřipka. 
Příběh hry sleduje osud Jonathana Reida, doktora, 
který byl přeměněn v upíra a snaží se skloubit svůj život 
krvežíznivého nemrtvého a lékaře pod Hippokratovou 
přísahou... Vaším průvodcem bude Miss Aika, Content 
Creator z Filipín, jež začala svou hrací kariéru jako 
novinářka a shoutcaster pro League of Legends.

Přidejte se ke Gametoon a zažijte exkluzivní sérii Fortnite - 
hru o přežití, kde se 100 hráčů snaží zůstat tím posledním, 
kdo přežije. Vaším hostitelem bude Lothar, známý 
širokému publiku z Hearthstone,který nyní svou kariéru 
zaměřil na profesionální hraní Fortnite. Jestli vás zajímá, 
proč si tuto hru oblíbilo 125 milionů lidí, nebo chcete 
objevit tento titul zábavnou a záživnou cestou, nalaďte si 
Stream Nation!

Dota 2 je online bitva pro více hráčů, kterou měsíčně hraje 
více než 12 milionů lidí. V roce 2011 psala historii, když 
vydavatel hry Valve oznámil každoroční turnaj s nážvem 
The International a poskytl milionový výherní fond. Bank 
v roce 2018 vzrostl na neuvěřitelných 25 milionů dolarů, k 
čemuž přispěla hlavně samotná komunita. Připojte se ke 
Gametoonu a prožijte ty nejlepší momenty z Dota 2 z ESL 
Genting, turnaje, který přitahuje nejlepší elitu esportů. 
Nenechte si to ujít!

PÁTEK 30.11.  
OD 21:00

PONDĚLÍ 19.11.  
OD 18:50

NEDĚLE 4.11.  
OD 19:50

Esports  
- DOTA 2

Stream Nation  
- Fortnite

Stream Nation  
- Vampyr
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